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JOANNA PEHOLOGY Maska do włosów średnioporowatych i
wysokoporowatych 150g
 

Cena: 13,99 PLN

Opis słownikowy

Producent JOANNA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisOdkryj sekret piękna swoich włosów! Zadbaj o świadomą pielęgnację zapewniającą równowagę PEH, czyli właściwe proporcje
protein, emolientów i humektantów oraz odpowiednie oczyszczanie.Do pielęgnacji włosów zniszczonych zabiegami koloryzacyjnymi i
stylizacją na gorąco, szorstkich i łamliwych sięgaj po maskę do włosów średnioporowatych i wysokoporowatych z linii PEHology. Dzięki
niej Twoje włosy będą mocno odżywione, nawilżone oraz wzmocnione, a także bardziej elastyczne i pełne blasku.PEHology maska do
włosów średniporowatych i wysokoporowatych zawiera m.in.:

olej kokosowy i pochodne oleju kokosowego - tworzą na włosach film, który chroni je przed utratą wilgoci, zmiękcza je, wygładza i nadaje
połysk.

olej ze słodkich migdałów - wygładza i odżywia włosy, zapobiega ich łamaniu się, wzmacnia i regeneruje po zabiegach fryzjerskich.

masło shea - zapobiega odparowywaniu wody z włosów, zmiękcza je i nawilża, kondycjonuje i wygładza.

olej z orzechów makadamia - głęboko nawilża, zmiękcza, a ponadto wzmacnia, wygładza i nabłyszcza włosy.

oliwa z oliwek - kondycjonuje włosy, wzmacnia je, nadaje połysk i regeneruje po zabiegach fryzjerskich.

olej z nasion konopi siewnych - kondycjonuje, zmiękcza, wygładza i zabezpiecza włosy.

olejek ze skórki słodkiej pomarańczy - bogaty w witaminy i substancje odżywcze, dodaje włosom miękkości i blasku.

kwas mlekowy - wygładza i nabłyszcza, pomaga utrzymać nawilżenie włosów i skóry głowy.

Sposób użyciaNałóż maskę na umyte i wilgotne włosy na ich długości, pozostaw 5 minut, a następnie dokładnie spłucz wodą. Dla
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uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z innymi kosmetykami z serii PEHology.Poznaj również inne produkty z linii PEHology –
zadbaj o piękno swoich włosów!SkładAqua, Cetearyl Alcohol, Behenamidopropyl Dimethylamine, Coconut Alkanes, Prunus Amygdalus
Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Cocos Nucifera Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cetyl Esters, Olea Europaea Fruit Oil, Olea
Europaea Oil Unsaponifiables, Cannabis Sativa Seed Oil, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Hydrogenated Vegetable Oil, Olus Oil,
Tocopherol, Lactic Acid, Parfum, Geraniol, Limonene, Linalool, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.
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